

Dodavatel: HRAS - zařízení hřišť, s. r. o. Zemědělská 6/145 736 01 Havířov - Dolní Datyně IČ: 47666331 DIČ: CZ47666331 ID DS: fswax7y zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, dne 14.12.1992, odd. C, vl.č. 10077	Kontakt: tel: [REDACTED] vystavila: [REDACTED]	Číslo faktury / VS Druh dod. / konst.s. Objednávka č. Smlouva o dílo č. IČ: DIČ:	24 120 0873 / 0008 ze dne 10.6.2024 70958220
--	---	--	--

Bankovní spojení: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] Příjemce:	Objednatel: Mateřská škola Havířov - Podlesí E.Holuba příspěvková organizace Emila Holuba 1403/7 736 01 Havířov
č.zakázky 24 06 06.01 873 8338B 120	

Datum uskutečnění ZP	05.09.2024
Datum vystavení faktury	06.09.2024
Datum splatnosti	04.10.2024
Forma úhrady	převodní příkaz

Pol.	Název	výrobní číslo	ks	jedn. cena	sleva	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Cena celkem
1	Psací tabule pro tačítadlo, vyskotlaký laminát HPL, barva zelená	ND	1	8 490,00 Kč		8 490,00 Kč	21%	1 782,90 Kč	10 272,90 Kč
2	Klobouk PE červený - D 114 (pro hnízdo a tačítadlo)	ND	4	30,00 Kč		120,00 Kč	21%	25,20 Kč	145,20 Kč
3	Ráho - lanový most (starý typ), L=3008 - PH 0/0	24-2360-3001	2	2 340,00 Kč		4 680,00 Kč	21%	982,80 Kč	5 662,80 Kč
4	Přemístění pískové Laboratoře I vč.nových sloupků a modrých ocelových botek; DG (zahrnuje demontáž herní sestavy, odřezání stávajících ocelových botek nad betonovým základem, výkop děr pro betonové patky, montáž sestavy s novými sloupy a ocelovými botkami a zabetonování)	ND	1	8 150,00 Kč		8 150,00 Kč	21%	1 711,50 Kč	9 861,50 Kč
5	Přemístění sestavy Malého lanového parku - tunel s hrazdou; 5x nový nerezový sloup (zahrnuje demontáž lanových sítí, odřezání stávajících sloupů nad betonovým základem, výkop nových děr pro základové patky, zabetonování nových sloupů a montáž lanových sítí)	ND	1	20 650,00 Kč		20 650,00 Kč	21%	4 336,50 Kč	24 986,50 Kč
6	Přemístění sestavy Malého lanového parku - věšák a hadice; 3x nový nerezový sloup (zahrnuje demontáž lanových sítí, odřezání stávajících sloupů nad betonovým základem, výkop nových děr pro základové patky, zabetonování nových sloupů a montáž lanových sítí)	ND	1	12 390,00 Kč		12 390,00 Kč	21%	2 601,90 Kč	14 991,90 Kč
7	Montáž			33 100,00 Kč		33 100,00 Kč	21%	6 951,00 Kč	40 051,00 Kč
8	Doprava			1 200,00 Kč		1 200,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 452,00 Kč
CELKEM:						88 780,00 Kč	21%	18 643,80 Kč	107 423,80 Kč

Rekapitulace:

sazba DPH	základ:	DPH	Cena celkem
DPH osvobozeno			
DPH snížená			
DPH základní	88 780,00 Kč	18 643,80 Kč	107 423,80 Kč
celkem:	88 780,00 Kč	18 643,80 Kč	107 423,80 Kč

K úhradě celkem: **107 423,80 Kč**

Razítko a podpis